
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 22. – 29. 12. 2024 
 

 

Ne 
22. 12. 

4. neděle 
adventní 

9:00 NPM Za P. Enderleho a jeho neteř 

18:00 NPM Za uzdravení malé holčičky 
  

Po 
23. 12. 

po 3. neděli 
adventní 

18:00 NPM Za zemřelou Hanu Paškovou a DVO 

 

Út 
24. 12. 

Štědrý den 

16:00 
NPM 

Za celou naši farnost, za naše příbuzné  
a dobrodince a DVO 

22:00 
Za Marii Novou, Marii Hadačovou a Marii 
Řehořovou 

  

St 
25. 12.  

Slavnost 
Narození Páně 

9:00 

NPM 

Za Marii Macháčkovou a Vladimíra 
Macháčka 

18:00 
Za rodinu Pipkovu, Merclovu, Pertlovu,  
za Lidušku, Zdeničku a Ivetku a DVO 

 

Čt 
26. 12. 

Svátek 
sv. Štěpána 

9:00 NPM 
Za rodinu Pražákovu, Kadlecovu  
a Šrámkovu a DVO 

 

Pá 
27. 12.  

Svátek sv. Jana, 
evangelisty 

18:00 NPM Za nemocnou kamarádku a její rodinu 

  

So 
28. 12. 

Svátek svatých 
Mláďátek 

18:00 NPM  

 

Ne 
29. 12. 

Svátek Svaté 
rodiny 

9:00 NPM 
Za Františka a Boženu Nováčkovy, sestru 
Annu a rodiče z obojí strany 

18:00 NPM Za Františka Svobodu, celé rody a DVO 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – v neděli po ranní mši svaté (29. 12. kavárna nebude) 
o Tuto neděli bude sbírka na podíl při opravě fasády farní budovy  
o V pondělí 23. 12. ve 14 hod se budou zdobit stromečky v kostele  
o Na Štědrý den po odpolední mši sv. bude možnost odnést si domů Betlémské světlo 
o Ve čtvrtek na sv. Štěpána bude mše sv. ráno v 9 hod – večerní již nebude 
o V pátek 27. 12. na svátek sv. Jana bude žehnání vína 
o V sobotu 28. 12. se koná vánoční koncert skupiny Výbuch – od 15 hod zde v kostele 
o Příští neděli 29. 12. na svátek Svaté rodiny bude příležitost k obnově manželských slibů 
o V poličce u tiskovin je k rozebrání korespondence TV Noe 
o Děkujeme všem, kteří se zapojili do organizace sobotní duchovní obnovy 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela a kdo se aktivně účastní života 

farnosti. Také všem hudebníkům a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 

ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 
 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 

 



 


